

**Bregnør Byg ApS**  
**CVR-nr. 28895798**  
**Havnevejen 82**  
**5300 Kerteminde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jonny Inger Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bregnør Byg ApS  
Havnevejen 82  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 28895798  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jonny Inger Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af tømrerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.878 t.kr. mod 3.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.878.082</b>	<b>3.719.812</b>
Personaleomkostninger	1	(2.531.480)	(2.639.895)
Af- og nedskrivninger		(59.483)	(74.215)
<b>Driftsresultat</b>		<b>287.119</b>	<b>1.005.702</b>
Andre finansielle omkostninger		(33.982)	(81.070)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>253.137</b>	<b>924.632</b>
Skat af ordinært resultat		(59.869)	(204.580)
<b>Årets resultat</b>		<b>193.268</b>	<b>720.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		193.268	720.052
		<b>193.268</b>	<b>720.052</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.873	161.356
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>182.873</b>	<b>161.356</b>
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>212.873</b>	<b>191.356</b>
Råvarer og hjælpematerialer		191.141	203.326
<b>Varebeholdninger</b>		<b>191.141</b>	<b>203.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.507	1.251.462
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.750	165.453
Udskudt skat		1.881	2.835
Andre tilgodehavender		68.614	18.838
Periodeafgrænsningsposter		12.823	11.621
<b>Tilgodehavender</b>		<b>605.575</b>	<b>1.450.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>684.290</b>	<b>332.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.481.006</b>	<b>1.985.849</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.693.879</b>	<b>2.177.205</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		421.218	227.950
<b>Egenkapital</b>		<b>546.218</b>	<b>352.950</b>
Bankgæld		37.531	142.834
Finansielle leasingforpligtelser		67.929	101.943
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>105.460</b>	<b>244.777</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	161.994	159.997
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.040	290.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.127	233.600
Skyldig selskabsskat		58.915	0
Anden gæld		569.125	895.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.042.201</b>	<b>1.579.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.147.661</b>	<b>1.824.255</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.693.879</b>	<b>2.177.205</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	227.950	352.950
Årets resultat	0	193.268	193.268
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>421.218</b>	<b>546.218</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	2.115.466	2.251.913	
Pensioner	290.038	256.304	
Andre omkostninger til social sikring	77.747	78.546	
Andre personaleomkostninger	48.229	53.132	
	<b>2.531.480</b>	<b>2.639.895</b>	
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		1.001.416	
Tilgange		81.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.082.416</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(840.060)	
Årets afskrivninger		(59.483)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(899.543)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>182.873</b>	
Ikke-ejede aktiver		<b>95.400</b>	
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	127.980	127.980	37.531
Finansielle leasingforpligtelser	32.017	34.014	67.929
	<b>159.997</b>	<b>161.994</b>	<b>105.460</b>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på adressen Smedeløkken 13, 5330 Munkebo. Den årlige leje udgør 78 t.kr., og lejeaftalen kan ophæves med et varsel på mindst 6 måneder.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	191 t.kr.
Tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser	395 t.kr.
Driftsmateriel	87 t.kr.

Der er af Nordfyns Bank stillet arbejdsgarantier for ca. 687 t.kr. pr. 31. december 2015.